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Tester oprogramowania dla aplikacji
mobilnych i serwerowych (studia online)
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry

Opis kierunku

Studia w formule online (synchronicznie).

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Firmy nie mogą sobie pozwolić na wypuszczenie na rynek złej jakości oprogramowania. Taki błąd może kosztować

więcej niż nakład poniesiony na wytworzenie samego oprogramowania. Dlatego branża IT wciąż potrzebuje

inżynierów oprogramowania i testerów dla aplikacji zarówno mobilnych, jak i serwerowych. To oni stają się

odpowiedzialni nie tylko za odnalezienie błędów, ale i za rozwój aplikacji czy ich integrację.

Program studiów obejmuje poznanie najpopularniejszych obecnie narzędzi na rynku IT – programowania w języku

Python, ćwiczenia w programach:  Selenium Webdriver, SQL, Jenkins i Docker, Jira oraz TestFLOW i platformy w

chmurze. Zajęcia skupiają się na ćwiczeniach i warsztatach, tak aby na rynku pracy absolwent pojawił się z

gotowymi umiejętnościami, a dzięki prestiżowym partnerom kierunku poznają realia rynku testów oprogramowania. 

Celem studiów jest wykształcenie testerów oraz osób odpowiedzialnych za automatyzację procesów związanych z

rozwojem oprogramowania, np. testowaniem oraz integracją dla aplikacji mobilnych oraz serwerowych. 

W czasie kursu  nauczysz się m.in.: programować w języku Python, poznasz Selenium Webdriver, SQL-a, Jenkinsa i

Docker-a, Jira oraz TestFLOW i platformy w chmurze. Poznasz pracę testera na przykładzie projektu aplikacji

mobilnej i webowej. Nauczysz się współpracować w zwinnych zespołach developerskich (Agile) stosujących
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Scrum/Kanban. 

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Co zyskujesz?

Program kierunku jest zorientowany na umiejętności praktyczne, w czasie każdych zajęć przynajmniej
połowa czasu będzie poświęcana rozwijaniu umiejętności programistycznych. 

Część zajęć będzie poświęcona programowaniu w języku Python. Dzięki zdobytej wiedzy i praktyce i
będziesz mieć realny wpływ na poprawę jakości oprogramowania oraz zmniejszenie czasu jego
wytwarzania. 

Każdy z uczestników otrzyma dostęp do pełnej – biznesowej wersji oprogramowania firmy Atlassian: Jira,
Bitbucket Server, Bamboo, Confluence oraz dodatki np.: Testflo.

Dla kogo?

Studia adresowane są do osób planujących rozwijanie swojej kariery w branży IT. Dzięki omówieniu szerokiego

wachlarza technologii i ćwiczeń praktycznych, studia będą inspiracją do poszerzenia swojej wiedzy zarówno dla osób

doświadczonych jak i rozpoczynających swoją karierę w IT.

Warto przed pierwszymi zajęciami, poświęcić czas na przygotowanie się. Podstawowa znajomość programowania w

dowolnym języku programowania będzie pomocna. Polecamy na początek: Ruby, Python albo Golang.

Opinie

"

„Firmy poszukują testerów, którzy potrafią opracowywać strategie testów, wdrażać je w zespołach, oraz

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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zautomatyzować procesy związane z rozwojem oprogramowania. Koszt niskiej jakości kodu jest wysoki. Stworzyliśmy

więc program, który dostarcza praktycznych narzędzi niezbędnych do poprawy jakości oraz zmniejszenie czasu

wytwarzania oprogramowania.”

"

Adam Przybyła

Linux System Engineer, Wykładowca Kierunku

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Tester oprogramowania dla aplikacji mobilnych i serwerowych.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Tester jako developer narzędzi (40 godz.)

Konfiguracja lokalnego środowiska z wykorzystaniem maszyn wirtualnych i kontenerów,

Linux jako platforma dla narzędzi testera,

Tester jako developer narzędzi z pomocą Python-a – warsztaty,

Testy jako obywatel pierwszej kategorii z Test-Driven Development,

Wprowadzenie do systemu kontroli wersji – GIT,

BDD,

Uczestnik nabędzie (ugruntuje) wiedzę z zakresu języka Python, platformy Linux oraz pozna popularne biblioteki

używane w testowaniu oprogramowania.

Podstawowe zagadnienia dla testowania oprogramowania (24 godz.)

Testy w cyklu rozwoju oprogramowania.

Rodzaje testów według funkcjonalności oraz celów.

Strategie testowania oraz priorytetyzacja testów.

Techniki projektowania testów.

Testy w zespołach stosujących metodyki zwinne Agile (SCRUM, Kanban).

Współpraca, raporty i zarządzanie testami (JIRA i dodatki).
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Uczestnik zdobędzie wiedzę i umiejętności praktyczne dotyczące testowania, rodzajów testów i ich zastosowania.

Uczestnik dowie się również, jak testowanie odbywa się w zespołach stosujących Agile (SCRUM i Kanban) z

wykorzystaniem Atlassian JIRA i dodatków wspomagających pracę testera.

Technologie wykorzystywane w testowaniu (80 godz.)

Wykorzystanie języka zapytań SQL w testowaniu baz danych.

Narzędzia testerskie (Github, Gitlab, Sonar, Jenkins, TravisCI i BlackDuck).

Continuous Deployment i platformy w chmurze.

Testowanie aplikacji internetowych z wykorzystaniem Selenium Webdriver.

Testowanie aplikacji mobilnych iOS/Android z Appium.

Testowanie aplikacji internetowych oraz API z Robot Framework.

Uczestnik będzie potrafił zastosować wybrane narzędzia do automatyzowania testowania (CI/CD) na różnych

etapach budowy oprogramowania. W tym module również zautomatyzuje swoje testy, praktykując na projektach

rzeczywistych aplikacji webowych i mobilnych.

Zagadnienia rozszerzające testowanie (16 godz.)

Projektowanie testów.

Testy wydajności.

Nowe trendy w testowaniu.

Uczestnik będzie rozumiał, że implementacja testów jest równie ważna jak implementacja aplikacji, dlatego -

podobnie jak w przypadku kodu aplikacji - kod obsługujący testy powinien być projektowany oraz implementowany

z właściwą starannością oraz udokumentowany.

Egzamin i praca zaliczeniowa (16 godz.)

Seminarium dyplomowe.

Przygotowane CV i profilów dla testera: Github/Linkedin/Xing.

Prezentacja prac zaliczeniowych.

Egzamin.

Forma zaliczenia

Egzamin sprawdzający

wiedzę i umiejętności

Projekt wykonywany

indywidualnie lub
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zespołowo

Wykładowcy

Grzegorz Mazur

Absolwent Politechniki Wrocławskiej oraz studiów podyplomowych na Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu

(Nowoczesne technologie Webowe i Mobilne) oraz  studiów podyplomowych (Android i iOS) na Politechnice

Wrocławskiej. Pracował w międzynarodowej firmie budującej oprogramowanie w branży lotniczej a także w

mniejszych firmach softwarowych. Posiada doświadczenie w przekazywaniu wiedzy i praktycznym szkoleniu ludzi

dorosłych. Prowadzi szkolenia w IT od 2015r. Obszar zainteresowań to budowa aplikacji webowych, mobilnych oraz

testowanie oprogramowania. Od 2016 roku przeszkolił ponad 200 osób na studiach podyplomowych. Opiekun

merytoryczny kierunku Programista Front-End z Angular na WSB Wrocław.

mgr inż. Wojciech Barczyński

Absolwent Politechniki Wrocławskiej. Programista i kierownik zespołu w nagradzanym za innowacyjność start-upie

rozwijającym otwartą ekologiczną chmurę w oparciu o OpenStack – Cloud & Heat Technologies GmbH. Wprowadził w

C&H proces Ciągłej Integracji (Continuous Integration) dla głównego produktu opartego o Openstack-a

zintegrowanego z platformą serwerową i siecią sensorów je monitorujących. Wielokrotnie automatyzował procesy

testowania oraz wprowadzał narzędzia zarządzania konfiguracją takich jak Chef, Ansible, czy Saltstack. Na co dzień

praktykuje Software Craftsmanship i kultywuje filozofie DevOps. Posiada doświadczenie w projektach komercyjnych i

naukowych.

mgr inż. Karol Kolański

Absolwent Politechniki Wrocławskiej oraz Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Od początku kariery

pracownik centrów badawczo-rozwojowych. Zawodowo związany z projektowaniem oraz programowaniem systemów

wbudowanych. Posiada doświadczenie w pracy jako inżynier testów (embedded, web oraz mobile). Pracował przy

projektach związanych z inteligentnym domem, Internet of Things oraz automotive. Członek Biznesowego Klubu

Absolwenta Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

Adam Przybyła

Linux System Engineer w jednej z wrocławskich korporacji, zajmujący się rozwojem narzędzi wspomagających

procesy budowy aplikacji oraz adaptacją dystrybucji Linux-a pod wymagania aplikacji i docelowej platformy.

Przeprowadza również szkolenia na temat testowania, Python-a czy Openstack-a.
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Łukasz Złocki

Absolwent informatyki Uniwersytetu Śląskiego. Od kilkunastu lat pracuje w branży IT i od początku swojej kariery jest
związany z projektowaniem i rozwojem zaawansowanych aplikacji internetowych. W trakcie swojej kariery pracował
jako programista, tester i kierownik testów zdobywając w każdej z tych dziedzin bogatą wiedzę i doświadczenie. W
dziedzinie testowania oprogramowania komputerowego i zapewniania jakości w projektach IT pracuje od ponad 8 lat.
Jego bogata wiedza z tego zakresu jest potwierdzona uznanym certyfikatem ISTQB.
Swoje doświadczenie związane z testowaniem od kilku lat z sukcesem przenosi na szkolenia, warsztaty czy wykłady,
które prowadzi. Specjalizuje się głównie w tematyce związanej z narzędziami do testowania aplikacji internetowych
oraz desktopowych jak Selenium, JMeter, TestComplete. 
Pasjonat szeroko pojętych social media. Związany jest z motorsportem i w wolnych chwilach oddaje się swojemu
hobby jeżdżąc rekreacyjnie w rajdach off road.
 

mgr. inż. Marcin Gąstół

Od 2022 roku uznany jako jeden z najmłodszych Microsoft Certified Trainer (MCT) w Polsce, a także inżynier z ponad

10 certyfikatami w technologiach chmurowych, architekturze, bezpieczeństwie, AI & ML, bazach danych oraz innych

dziedzinach w Microsoft Azure. Doświadczony specjalista w dziedzinie technologii chmurowych i DevOps z ponad 5-

letnim stażem w branży IT. Posiada szeroką wiedzę i umiejętności w zakresie projektowania i wdrażania nowych

architektur dla Microsoft Azure, rearchitektury istniejącego środowiska Azure oraz migracji lokalnych centrów danych

do Microsoft Azure. Jako inżynier DevOps współpracuje z wieloma międzynarodowymi klientami. Pasjonat chmury,

świata DevOps oraz innych technologii IT, uwielbia dzielić się swoją wiedzą i szkolić innych w tych dziedzinach,

prowadząc aktywnie programy edukacyjne dla kilku uczelni wyższych oraz korporacji międzynarodowych.

 

Na co dzień odpowiedzialny za dostarczanie wysokiej jakości funkcji podczas rozwijania produktów IT, definiowanie

kompleksowych strategii testowych, projektowanie zautomatyzowanych przypadków testowych, a także

przeprowadzanie integracji pomiędzy różnymi systemami. Zajmuje się również opracowywaniem i dostosowywaniem

frameworków automatyzacji testów oraz implementacją testów automatycznych.

Dr inż. Kamil Musiał

Certyfikowany tester ISTQB. Przez 7 lat pracował jako Inżynier ds. Integracji Oprogramowania w firmie Nokia - na

początku w technologii LTE, a przez ostatnie 4 lata w technologii 5G. Obecnie pracownik Tieto na stanowisku Inżynier

Testów. W trakcie swojej kariery zawodowej stale zgłębia zagadnienia programistyczne, telekomunikacyjne, sieciowe,

testerskie. Pracuje również, jako trener w różnych projektach szkoleniowych. Fan nowatorskich rozwiązań, zagadnień

optymalizacyjnych oraz technologii „od środka”. W wolnych chwilach chodzi po górach.
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Partnerzy kierunku

  

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 25 kwietnia

czesne już od

237 zł 271 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5500 zł 6300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2750 zł 3150 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 550 zł 630 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 458 zł 525 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5300 zł 6300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2650 zł 3150 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 530 zł 630 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 441 zł 525 zł


